檔  號：

保存年限：

○○地方法院檢察署 函(稿)

機關地址：
傳  真：
承 辦 人：
電    話：

受文者：社會勞動人○○○
發文日期：

發文字號：○○○字第  ○○○  號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：請 台端於○○年○○月○○日上/下午○○時○○分

攜帶 1吋彩色照片 4張、身分證正本及正反面影本、

本通知單與原子筆準時到達本署觀護人室報到（○○

縣○○市○○路○段○號○樓），請 查照。

說明：

一、本件係執行本署○○年○○○字第○○○號案件。

二、報到時，請衣著整齊，勿穿拖鞋、嚼檳榔、嚼口香

糖、抽煙、喝酒。

正本：社會勞動人○○○

副本：